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PERKHIDMATAN S JARATAN

Pegawil Karja/Penolony Pegawal
Tadbir Tiogkatan Biasa Bl1l

ke Tegawat cksekutit Tingkatao
Biasa BY

TANGGAGAJT SERARANG
{Pindaan SPP 6/8Y}

Bll: $670x40-750/730x40-1110/
1190 x40-1470x00-1530

TANCGAGATL BaRi) (PP 5,/88)

BY: $330x40-910/950x40-1190/
1270 x40-1470x60~1390

SIFIR PEMINOAHAN GAJS

Tanggagaji:
Gaji Sekarang
K

670.00
710.00
750.00
790.00
830.00

et Nacr Ty Mt e

870. 00
910.00
950. 00
9990.00
1030.00
1070.00
1110.00

1190.00

1230.00 )
1270.00 )

1310.00
1350. 00
1390.00
1430.00
1470.00
1530.00

A

PAMPIRAN D

JABATAN /AGESY

Paptadbiran Negerl, Badan-
badan Berkanon dan Penguasas
penguasa teapatan

Gaji Bara.

L7
¥

830.00

870.00
919.00
950, G
994,00
1030. 30
1070.00
1110, 00
110,00
119000

1274.60

1310.00
1354.00
1390.00
1430.00
470,00
1530. 00
1590.00



